
 

 

UCHWAŁA NR IX / 82 / 2019 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Kórnik oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5 a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Kórnik, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Kórnik od dnia 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Kórnik. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2019 r.

Poz. 5712



 

Załącznik  

do uchwały nr IX / 82 / 2019 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik, a 

także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Kórnik, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres  

siedziby szkoły  

 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1  

im.Tytusa Działyńskiego w 

Kórniku 

ul. Dworcowa 11,  

62-035 Kórnik 

ulice: 20 Października, Adama Asnyka, 

Adama Mickiewicza, Aleja Flensa, 

Aleksandra Fredry, Błonie, Bolesława 

Leśmiana, Bóżnicza, Dworcowa, 

Działyńskich, Harcerska, Hugo Kołłątaja, 

Jana Kantego, Juliana Tuwima, Juliusza 

Słowackiego, Kolegiacka, Krótka, ks. 

Tadeusza Jabłońskiego, Kuśnierska, 

Leśna, Mikołaja Reja, Młyńska, 

Modrzewiowa, Osiedle Ignacego 

Krasickiego, Osiedle Stefana Białoboka, 

Parkowa, Patriotów, Plac Browarowy, 

Plac Niepodległości, Pocztowa, 

Poprzeczna, Powstańców 

Wielkopolskich, Poznańska, prof. 

Antoniego Wróblewskiego, prof. 

Stanisława Bodniaka, prof. Zbigniewa 

Steckiego, Prowent, Stanisława 

Woźniaka, Stanisława Wyspiańskiego, 

Staszica, Stefana Weymana, Stodolna, 

Strzelecka, Szarych Szeregów, Szkolna, 

Średzka, św. Floriana, Teofili Potulickiej, 

Wiatraczna, Wiklinowa, Władysława 

Zamoyskiego, Wodna, Wojska Polskiego, 

Zamkowa, Zaułek, Zygmunta 

Celichowskiego, 

miejscowości: Celestynowo, Czołowo, 

Dębiec, Dziećmierowo, Mościenica, 

Skrzynki. 

 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2  

im. Teofili z Działyńskich 

Szołdrskiej  

-  Potulickiej w Kórniku 

ul. Armii Krajowej 

11,  

62-035 Kórnik 

ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, 

Biernacka, Błażejewska, Brzozowa, 

Bukowa, Cmentarna, Czołowska, 

Dębowa, Dojazd, Droga Kalejska, 

Edwarda Pohla, Hipolita 

Trąmpczyńskiego, Jagodowa, Jakuba 

Krauthofera, Jana Wójkiewicza, Jeziorna, 

Jodłowa, Julii Molińskiej-Woykowskiej, 

Kalinowa, Kanałowa, Kasztelana Jarosta, 

Kazimierza Fludry, Konarska, Kościelna,  

ks. Pawła Steinmetza, ks. Romualda 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5712



Żurowskiego, ks. Szczepana Janasika, 

Lipowa, Lisia, Ładna, Melchiora 

Grześkowiaka, Michała 

Wieruszowskiego, Piaskowa, Plac 

Jesionowy, Plenerowa, Radosna, Rynek, 

Sarnia, Sosnowa, Stanisława 

Michałowskiego, Stanisława 

Mikołajczyka, Szeroka, Śremska, 

Świerkowa, Topolowa, Widokowa, 

Wierzbowa, Wincentego Witosa, 

Wojciecha Droździka, Wrzosowa, 

Zwierzyniecka, Żwirowa, 

miejscowości: Biernatki, Błażejewko, 

Błażejewo, Prusinowo 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Wójkiewicza w 

Radzewie 

ul. Dworzyskowa 3,  

62-035 Kórnik 

miejscowości: Czmoniec, Czmoń, 

Dworzyska, Konarskie,  Radzewo, 

Trzykolne Młyny. 

 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II w 

Szczodrzykowie 

ul. Ogrodowa 11,  

62-035 Kórnik 

miejscowości: Dachowa, Kromolice, 

Pierzchno, Runowo, Szczodrzykowo. 

 

5. Szkoła Podstawowa w 

Kamionkach 

ul. Mieczewska 36,  

62-023 Kamionki 

miejscowości: Borówiec, Jaryszki, 

Kamionki, Koninko, Szczytniki, 

Świątniczki. 

 

6. Szkoła Podstawowa  

im. Powstańców 

Wielkopolskich  

w Robakowie 

ul. Szkolna 3,  

62-023 Robakowo 

miejscowości: Gądki, Robakowo, Żerniki. 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5712


		2019-06-10T12:37:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




